
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

201004

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

%

%

%

%

15

15

21

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem: CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 201004 Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba
WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP02
Bourací práce01
Stavební část 02
ZTI a ÚT03
Elektro 04

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 201004 Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce3 5,77094HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 3,98393HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 1,98885HSV
Výplně otvorů64 0,34311HSV
Ostatní konstrukce, bourání9 1,66566HSV
Lešení a stavební výtahy94 0,05420HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 0,00248HSV
Bourání konstrukcí96 0,02606HSV
Prorážení otvorů97 0,02230HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
HZS - hodinové zúčtovací sazby700 0,00000PSV
Izolace proti vodě711 0,06667PSV
Izolace tepelné713 0,02004PSV
Zdravotechnická instalace720 0,00000PSV
Vnitřní kanalizace721 0,04361PSV
Vnitřní vodovod722 0,49574PSV
Zařizovací předměty725 0,32295PSV
Ústřední vytápění730 0,00000PSV
Rozvod potrubí733 0,01824PSV
Armatury734 0,00190PSV
Otopná tělesa735 0,07986PSV
Konstrukce tesařské762 0,23265PSV
Konstrukce truhlářské766 0,12846PSV
Konstrukce zámečnické767 0,01116PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 1,61900PSV
Podlahy povlakové776 0,00000PSV
Obklady keramické781 4,08046PSV
Nátěry783 0,00557PSV
Malby784 0,02320PSV
Ostatní799 0,00000PSV
ElektromontážeM21 0,01956MON
Montáže vzduchotechnických zařízeníM24 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN

21,02660

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 01 Bourací práce

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m941955001R001 m2 22,840

Výkaz výměr: 22,840 6,73+1,1+1,1+4,32+4,15+2,8+2,64

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček cihelných tl. 15 cm962031133R002 m2 24,252

Výkaz výměr: 25,532 (3,58+1,88+1,23+1,53+1,6)*2,6
4,320 1,8*2,4

-2,400 -0,6*2*2
-3,200 -0,8*2*2

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC962032231R003 m3 0,350
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 
- 8 cm

965042121RT14 m3 2,020

Výkaz výměr: 2,020 (6,73+1,1+1,1+4,32+4,15+2,8)*0,10

Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 8 - 10 
cm s potěrem

965043321RT25 m3 1,010

Výkaz výměr: 1,010 (6,73+1,1+1,1+4,32+4,15+2,8)*0,05

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2968061125R006 kus 5,000
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2968072455R007 m2 8,000

Výkaz výměr: 8,000 5*0,8*2

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %978013191R008 m2 111,774
Výkaz výměr: 111,774 (10,92+4,24+4,24+8,52+6,7+8,37)*2,6

Zabezpečení proti prachu9 kpl 1,000722-21

Vybourání dlažby a podkladního betonu630900030RA010 m2 20,200
Výkaz výměr: 20,200 (6,73+1,1+1,1+4,32+4,15+2,8)

97 Prorážení otvorůDíl:
Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm970231150R0011 m 7,800

Výkaz výměr: 7,800 2,6*3

Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm973031813R0012 m 18,200
Výkaz výměr: 18,200 2,6*7

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm974031142R0013 m 21,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm974031153R0014 m 15,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm974031164R0015 m 9,500
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %978011161R0016 m2 20,200

Výkaz výměr: 20,200 (6,73+1,1+1,1+4,32+4,15+2,8)

Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.978023411R0017 m2 111,774
Výkaz výměr: 111,774Odkaz na mn. položky pořadí 8: 111,77400

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2978059531R0018 m2 13,500
Výkaz výměr: 13,500 (3,6+3,6+1,8)*1,5

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 01 Bourací práce

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Demontáž vybavení WC19 hod 4,00097000002

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m999281108R0020 t 0,076
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km999281196R0021 t 0,076
Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km999281199R0022 t 0,076

711 Izolace proti voděDíl:
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst711140102R0023 m2 20,200

713 Izolace tepelnéDíl:
Odstr. tepelné izolace, podlah. tl. 5 cm713100823R0024 m2 20,200
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m998713203R0025 %

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných725110814R0026 soubor 2,000
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur725210821R0027 soubor 1,000
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4725820801R0028 soubor 1,000
Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých725860811R0029 kus 1,000
Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm764454801R0030 m 15,000

730 Ústřední vytápěníDíl:
Vypuštění a napuštění systému31 soubor 1,000R730007

Demontáž otopných těles litinových článkových735200010RA032 kus 2,000

762 Konstrukce tesařskéDíl:
Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB451971112R0033 m2 15,000
Položení ochraných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně 
dodávky, dřevotříska tl. 16 mm

762512235RT234 m2 15,000

Geotextilie netkaná 300 g/m2  2x50 m67390503R35 m2 15,000

776 Podlahy povlakovéDíl:
Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC776401800R0036 m 19,290

Výkaz výměr: 19,290 10,92+8,37

Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2776511810RT337 m2 10,880
Výkaz výměr: 10,880 6,73+4,15

Hzs-nezmeritelne stavebni prace909      R0038 h 4,000
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m998776203R0039 %

784 MalbyDíl:
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m784402801R0040 m2 20,200

Výkaz výměr: 20,200Odkaz na mn. položky pořadí 16: 20,20000

799 OstatníDíl:
Demontáže elektro zařízení světel rozvaděčů a pod. 911      R0041 h 10,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Poplatek za skládku suti - PVC979990121R0042 t 0,320
Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo979990162R0043 t 0,150

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 01 Bourací práce

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Poplatek za skládku 10 % příměsí 979999999R0044 t 23,340

Výkaz výměr: 23,340 23,81-,32-0,15

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky979087113R0045 t 23,814
Nakládání nebo překládání vybourané suti979094211R0046 t 23,814
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením979011211R0047 t 23,814
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0048 t 23,814
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R0049 t 238,140
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0050 t 23,814
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0051 t 119,070

VN Vedlejší nákladyDíl:
Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace52 soubor 1,00090101

Koordinační činnost 53 soubor 1,00090102

Provoz investora54 soubor 1,00090103

Dokumentace skutečného provedení stavby55 soubor 1,00090201

Zábor veřejného prostranství 56 soubor 1,00090202

Zajištění BOZP, kontroly kvality 57 soubor 1,00090205

Zkoušky a revize ostatní 58 soubor 1,00090206

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 02 Stavební část 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm310236241R001 kus 6,000
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC310239211R002 m3 1,200
Doplnění zdiva cihlami s použitím suché maltové směsi317235811RT23 m3 0,300
Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22317941123R004 t 0,065

Výkaz výměr: 0,029překlady IPE 100: 0,0081*1,2*3
0,036 0,0081*1,1*4

Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RB 12,5,bez iz342011121R005 m2 6,072
Výkaz výměr: 6,072 2,64*2,3

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm342255024R006 m2 23,247
Výkaz výměr: 9,225WC ženy: 1,23*2,5*3

9,750 3,9*2,5
-4,800 -0,6*2*4
9,072WC Muži: (2,03+1,33)*2,7

Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.342948111R007 m 17,500
Výkaz výměr: 17,500 2,5*7

Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl.125 mm346244314R008 m2 5,850
Výkaz výměr: 5,850 5*1,3*0,9

Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky 
protipožární tl. 12,5 mm

342267112RT29 m 6,500

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:
Omítka jádrová Hasit 650 ručně tloušťka vrstvy 10 mm602012112RT110 m2 74,600

Výkaz výměr: 29,600ženy: (4,3*4-0,6*4)*2
19,200 (12,6-0,6*5)*2
11,400muži: (6,3-0,6)*2
14,400 (8,4-0,6*2)*2

Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund602016193R0011 m2 115,200
Výkaz výměr: 74,600Odkaz na mn. položky pořadí 10: 74,60000

40,600Odkaz na mn. položky pořadí 19: 40,60000

Zakrývání výplní vnitřních otvorů610991111R0012 m2 5,400
Výkaz výměr: 1,800okna: 0,45*1*4

3,600dveře: 2*1,8

Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových611421431R0013 m2 24,150
Výkaz výměr: 4,400 1,1*4

6,500 6,5
2,800 2,8
4,150 4,15
6,300 6,3

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 opravy chodba612401391R0014 kus 5,000
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS612403384R0015 m 21,000
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS612403386R0016 m 14,000
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS612403388R0017 m 6,000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 02 Stavební část 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové 
směsi

612409991RT218 m 101,300

Výkaz výměr: nad obkladem: 
17,200ženy: 4,3*4
12,600 12,6

6,300muži: 6,3
8,400 8,4

37,600dveře: 4,7*8
19,200 4,8*4

Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková612473182R0019 m2 40,600
Výkaz výměr: 10,360ženy: (4,3*4-0,6*4)*0,7

6,720 (12,6-0,6*5)*,7
3,990muži: (6,3-0,6)*0,7
5,040 (8,4-0,6*2)*0,7

14,490předsíň: 6,7*2,7-0,6*3*2

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari631362021R0020 t 0,088

Výkaz výměr: 0,088100/100/6: 0,0044*(1,1*4+6,5+2,8+2,1+4,15)

Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační 
cementový potěr 20 Cemix 110

632411150RU121 m2 19,950

Výkaz výměr: 19,950100/100/6: 1,1*4+6,5+2,8+2,1+4,15

Montáž dilatačního pásku podél stěn713121118R0022 m 51,200
Výkaz výměr: 17,200 4,3*4

12,600 12,6
6,300 6,3
8,400 8,4
6,700 6,7

64 Výplně otvorůDíl:
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky 
zárubně  70 x 197 x 11 cm

642942111RT323 kus 4,000

Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm včetně dodávky 
zárubně  800/100

642942213RT224 kus 1,000

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky 
zárubně  80x197x16 cm

642944121RU425 kus 3,000

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m941955001R0026 m2 21,950

Výkaz výměr: 19,950Odkaz na mn. položky pořadí 21: 19,95000
2,000chodba: 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m27 m2 61,950952901111RXX

Výkaz výměr: 21,950Odkaz na mn. položky pořadí 26: 21,95000
40,000chodby: 40

99 Staveništní přesun hmotDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 02 Stavební část 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m999281108R0028 t 12,116
Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km999281196R0029 t 12,116
Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km999281199R0030 t 12,116

711 Izolace proti voděDíl:
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Primer G (fa 
Mapei)

711212000RU131 m2 25,545

Výkaz výměr: stěny pod obklad: 
2,220ženy: (4,3*4-0,6*4)*0,15
1,440 (12,6-0,6*5)*0,15
0,855muži: (6,3-0,6)*0,15
1,080 (8,4-0,6*2)*0,15

pod dlažbu: 
19,950Odkaz na mn. položky pořadí 21: 19,95000

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou  proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm711212002RT432 m2 25,545
Výkaz výměr: 25,545Odkaz na mn. položky pořadí 31: 25,54500

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna711212601R0033 m 51,200
Výkaz výměr: 17,200 4,3*4

12,600 12,6
6,700 6,7
8,400 8,4
6,300 6,3

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m998711201R0034 %

713 Izolace tepelnéDíl:
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci713121111RT135 m2 19,950

Výkaz výměr: 19,950Odkaz na mn. položky pořadí 21: 19,95000

Deska polystyrenová podlahová 50 mm283759003R36 m2 21,945
Výkaz výměr: 21,945Odkaz na mn. položky pořadí 35: 19,95000*1,1

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m998713201R0037 %

720 Zdravotechnická instalaceDíl:
Pomocné práce pro ZTI38 hod 30,00072000002

725 Zařizovací předmětyDíl:
montáž dopňků WC  Práce v tarifní třídě 6900      RT339 h 12,000
Dvířka plast 30x3040 kpl 3,000R14

735 Otopná tělesaDíl:
Pomocné práce pro ÚT 41 hod 30,00073500001

vypuštění a napuštění systému  Práce v tarifní třídě 7900      RT442 h 8,000

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m766661112R0043 kus 4,000
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m766661122R0044 kus 4,000
Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň766669117R0045 kus 2,000
Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných766665921R0046 kus 8,000
Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm766695233R0047 kus 3,000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 02 Stavební část 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Dveřní kování PROFIO klíč FAB54914621R48 kus 3,000
Dveřní kování PROFIO WC zámek54914622R49 kus 5,000
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé61160102R50 kus 4,000
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé61160103R51 kus 4,000
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m998766202R0052 %

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
Zavírač dveří hydraulický R 12  č.14  zlatá bronz54917025R53 kus 2,000

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Penetrace podkladu pod dlažby771101210R0054 m2 19,950

Výkaz výměr: 19,950 19,95

Spára podlaha - stěna, silikonem771578011R0055 m 111,200
Výkaz výměr: 17,200 4,3*4

12,600 12,6
6,700 6,7
8,400 8,4
6,300 6,3

60,000rohy obkladu: 30*2

Příplatek za spárovací hmotu - plošně771579793R0056 m2 19,950
Výkaz výměr: 19,950Odkaz na mn. položky pořadí 54: 19,95000

Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm777561020R0057 m2 19,950
Výkaz výměr: 19,950Odkaz na mn. položky pořadí 54: 19,95000

Oprava podlahy chodby po vybouraných zárubních 58 m 1,800771000002

Dlažba z dlaždic keramických 30 x 60 cm do malty, dlažba ve 
specifikaci

771570012RAH59 m2 19,950

Výkaz výměr: 19,950Odkaz na mn. položky pořadí 54: 19,95000

Dlažba dle výběru, R960 m2 21,945597642060RX
Výkaz výměr: 21,945Odkaz na mn. položky pořadí 54: 19,95000*1,1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m998771203R0061 %

781 Obklady keramickéDíl:
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm781101111R0062 m2 74,600

Výkaz výměr: 29,600ženy: (4,3*4-0,6*4)*2
19,200 (12,6-0,6*5)*2
11,400muži: (6,3-0,6)*2
14,400 (8,4-0,6*2)*2

Penetrace podkladu pod obklady781101210R0063 m2 74,600
Výkaz výměr: 74,600Odkaz na mn. položky pořadí 62: 74,60000

Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních781111121R0064 m 24,000
Výkaz výměr: 24,000 12*2

Obklad vnitřní pórovinový 30x60cm do tmele obklad ve specifikaci781410014RA065 m2 74,600
Výkaz výměr: 74,600Odkaz na mn. položky pořadí 62: 74,60000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 02 Stavební část 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Obklad keramický, dle výběru investora66 m2 82,060781201

Výkaz výměr: 82,060Odkaz na mn. položky pořadí 65: 74,60000*1,1

Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm59760102.AR67 m 26,400
Výkaz výměr: 26,400Odkaz na mn. položky pořadí 64: 24,00000*1,1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m998781201R0068 %

783 NátěryDíl:
Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný783222100R0069 m2 23,200

Výkaz výměr: 23,200 8*2,9

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x784191101R0070 m2 104,750

Výkaz výměr: 40,600Odkaz na mn. položky pořadí 19: 40,60000
24,150Odkaz na mn. položky pořadí 13: 24,15000
40,000 40

Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x784195212R0071 m2 104,750
Výkaz výměr: 104,750Odkaz na mn. položky pořadí 70: 104,75000

Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem  podhled stěny 784498931R0072 m 15,000

M21 ElektromontážeDíl:
Zpracování dokumentace skutečného provedení73 soubor 1,00021-11

Pomocné práce pro Elektromontáže74 hod 20,000M21000002

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl:
Pomocné práce pro VZT 75 hod 20,000M24000001

VZT rozvod pro odvětrání pánské WC 2x odbočka pro ventilátor 76 kpl 1,000M2400001

VN Vedlejší nákladyDíl:
Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace77 soubor 1,00090101

Koordinační činnost 78 soubor 1,00090102

Provoz investora79 soubor 1,00090103

Dokumentace skutečného provedení stavby80 soubor 1,00090201

Zábor veřejného prostranství 81 soubor 1,00090202

Zajištění BOZP, kontroly kvality 82 soubor 1,00090205

Zkoušky a revize ostatní 83 soubor 1,00090206

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 12Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 03 ZTI a ÚT

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství

9 Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou612403399R001 m2 15,000
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 10 cm972054121R002 kus 6,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm974031142R003 m 19,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm974031144R004 m 15,000

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m999281111R005 t 1,623

713 Izolace tepelnéDíl:
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25722182001R006 m 98,000

Výkaz výměr: 16,000Odkaz na mn. položky pořadí 10: 16,00000
8,000Odkaz na mn. položky pořadí 9: 8,00000

49,000Odkaz na mn. položky pořadí 8: 49,00000
25,000Odkaz na mn. položky pořadí 7: 25,00000

Trubice izolační  20x9 mm2837723492R7 m 25,000
Trubice izolační 20x25 mm2837723495R8 m 49,000
Trubice izolační  25x9 mm283772372R9 m 8,000
Trubice izolační 25x25 mm283772375R10 m 16,000
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m998713202R0011 %

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí litinového DN 100721140802R0012 m 15,000
Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100721140915R0013 kus 1,000
Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125721140916R0014 kus 4,000
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm721176102R0015 m 8,000
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm721176103R0016 m 4,000
Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm721176104R0017 m 2,000
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm721176105R0018 m 15,000
Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm721176116R0019 m 9,000
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8721194104R0020 kus 2,000
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8721194105R0021 kus 2,000
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3721194109R0022 kus 5,000
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125721290111R0023 m 38,000

Výkaz výměr: 9,000Odkaz na mn. položky pořadí 19: 9,00000
15,000Odkaz na mn. položky pořadí 18: 15,00000

2,000Odkaz na mn. položky pořadí 17: 2,00000
4,000Odkaz na mn. položky pořadí 16: 4,00000
8,000Odkaz na mn. položky pořadí 15: 8,00000

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m998721202R0024 %

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25722130801R0025 m 21,000
Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 15722131911R0026 soubor 1,000
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20722131932R0027 kus 3,000
Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm722172311R0028 m 25,000
Potrubí z PPR , studená, D 25x3,5 mm722172312R0029 m 16,000
Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm722172331R0030 m 49,000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 03 ZTI a ÚT

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm722172332R0031 m 16,000
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15722190401R0032 kus 11,000
Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15722224111R0033 kus 2,000
Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2722229101R0034 kus 2,000
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 20722235112R0035 kus 1,000
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25722235113R0036 kus 2,000
Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2"722269111R0037 kus 1,000
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50722290226R0038 m 98,000

Výkaz výměr: 98,000Odkaz na mn. položky pořadí 6: 98,00000

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80722290234R0039 m 98,000
Výkaz výměr: 98,000Odkaz na mn. položky pořadí 38: 98,00000

Propojovací hadice DN15-0,3m G 1/2 x 3/840 soubor 4,000PC

Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15388214360R41 kus 1,000
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m998722202R0042 %

725 Zařizovací předmětyDíl:
Montáž klozetu závěsného725119306R0043 soubor 5,000
Montáž předstěnových systémů pro zazdění725119401R0044 soubor 5,000
Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS725122231R0045 soubor 2,000
Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé725017132R0046 soubor 1,000
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva725219401R0047 soubor 2,000
Zásobník na toaletní papír nerezový725292001R0048 soubor 5,000
Zásobník na papírové ručníky nerezový725292011R0049 soubor 2,000
Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  80 l725539102R0050 soubor 1,000
Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2725819402R0051 soubor 11,000
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové725829301R0052 kus 2,000
Montáž baterie bidetové725829503R0053 kus 1,000
Montáž dvířek kovových i z PH725989101R0054 kus 3,000
Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2787911111R0055 m2 2,400

Výkaz výměr: 2,400 1,2*2

D+M Mydlenka nerezová 56 kpl 2,000724000009

D+M Nerezový koš na hygienické potřeby 57 kus 4,000724000011

D+M Koš na papírové utěrky 58 kus 2,000724000012

Vysoušeč rukou např. Jet Dryer CLASSIC59 kpl 2,00072500001

Montáž zdroje pro pisoáry 60 kpl 1,000725122231.R01

Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm28696750R61 kus 5,000
Tlačítko ovládací plastové Sigma10 bílá/chrom/bílá28696755R62 kus 5,000
Ohřívač elektrický závěsný ležatý tlakový ELOV 805413223522R63 kus 1,000
Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"  s filtrem a maticí55141104R64 kus 11,000
Baterie umyvadlová 55144112R65 kus 2,000
Baterie s bidetovou sprškou nástěnná 55145002R66 kus 1,000
Zdroj napájecí 24 pro 4 pisoáry55146000R67 kus 1,000
Pisoárová mezistěna nerez 68 kus 1,00055146009

Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAK malý55161680R69 kus 2,000
Dvířka revizní se zámkem bílá 300x300 mm55347623R70 kus 2,000
Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm63465124R71 m2 2,400

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 14Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 03 ZTI a ÚT

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Dvojumyvadlo s 2 otvory 100x46  (např. LAUFEN LIVING CITY)642174235R72 kus 1,000
Mísa klozetová závěsná bílá hlub.splach.64240058R73 kus 5,000
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m998725203R0074 %
Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km998725299R0075 %

733 Rozvod potrubíDíl:
Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm733163102R0076 m 24,000
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m998733203R0077 %
Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1 km998733294R0078 %

734 ArmaturyDíl:
Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Heimeier hlavice K 6000-
00

734221672RT379 kus 2,000

Ventil term.přímý,vnitř.z.  DN 15 s termostatickou hlavicí 734226112RT280 kus 2,000
Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z.  RL-5 DN 15734264222R0081 kus 2,000
Úprava potrubí ocelového DN 15 pro osazení šroubení a ventilu82 ks 4,0007342640001

Přesun hmot pro armatury, výšky do 36 m998734204R0083 %
Příplatek zvětšený přesun, armatury do 1 km998734294R0084 %

735 Otopná tělesaDíl:
Demontáž těles otopných článkových735111810R0085 m2 2,400
Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm735159220R0086 kus 2,000
Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 110048457582R87 kus 2,000
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m998735203R0088 %
Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km998735294R0089 %

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m979012112R0090 t 0,812
Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky979012119R0091 t 0,812
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0092 t 0,812
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0093 t 0,812
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m979083117R0094 t 0,812
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m979083191R0095 t 0,812
Poplatek za skládku 10 % příměsí 979999999R0096 t 0,812

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 15Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 04 Elektro 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství

9 Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS612403380R001 m 18,000
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC971033141R002 kus 10,000
Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm973031616R003 kus 10,000
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm974031121R004 m 25,000
Vysekání kapsy pro rozvaděče včetně osazení 40x40x5 kus 1,000973031344R40

Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 13x13x7cm6 kus 2,000973031619R13

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením999281148R007 t 0,042

700 HZS - hodinové zúčtovací sazbyDíl:
Demontáže8 hod 25,000HZS001

Napojení na stávající zařízení9 hod 20,000HZS002

Napojení nového přívodu CYKY 4x10 do rozvaděče RE10 m 18,000HZS003

M21 ElektromontážeDíl:
Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová210010311R0011 kus 10,000
Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová210010322R0012 kus 2,000
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

210110041RT613 kus 6,000

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky 
zásuvky a rámečku

210111011RT614 kus 2,000

Montáž ventilátoru do 1,5 kW210290751R0015 kus 2,000
Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně210800645R0016 m 15,000
Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně210800648R0017 m 8,000
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený210810045R0018 m 24,000
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený210810046R0019 m 35,000
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený210810055R0020 m 10,000
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený210810056R0021 m 15,000
Svorka uzemňovací220111761R0022 kus 2,000
Skříň rozvaděče do 20 p. na zeď222111002R0023 kus 1,000
Spínač kolébkový  řazení 1/0 vč. dodávky strojku a24 kus 6,000210110051RT0

Jistič 1x2 A/B včetně montáže25 kus 4,00035822001010Rt

Mtž svítidlo LED stropní přisaz 1z+kryt26 kus 10,000RP003

Uprava rozvaděče RE27 kpl 1,000RP008

Materiál pro elektroinstalaci34195R28 sada 1,000
Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B4034536712R29 kus 6,000
Rozváděč MIS 200/300357127105R30 kus 1,000
Chránič proudový Fi 220V358890405R31 kus 1,000
Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S429148010R32 kus 2,000
Stropní LED svítdlo IP44, max. 20W, min. 1500lm33 kus 8,000RP004

Nástěnné LED svítdlo IP44, max. 15W, min. 800lm34 kus 2,000RP006

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Nakládání nebo překládání vybouraných hmot979094111R0035 t 0,125
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením979011211R0036 t 0,125
Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením979011219R0037 t 0,125
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0038 t 0,125
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R0039 t 0,125

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 16Stavba: 201004

02Objekt:

Rozpočet: 04 Elektro 

WC Ženy a muži pro veřejnost II.NP

Sociální zařízení Jakubské nám.5 I. Etapa

Poř. Číslo Název MJ Množství
Poplatek za skládku stavební suti979990001R0040 t 0,125
Uložení suti na skládku bez zhutnění979093111R0041 t 0,125

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	94 Lešení a stavební výtahy
	96 Bourání konstrukcí
	97 Prorážení otvorů
	99 Staveništní přesun hmot
	711 Izolace proti vodě
	713 Izolace tepelné
	725 Zařizovací předměty
	730 Ústřední vytápění
	762 Konstrukce tesařské
	776 Podlahy povlakové
	784 Malby
	799 Ostatní
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	VN Vedlejší náklady
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	64 Výplně otvorů
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	711 Izolace proti vodě
	713 Izolace tepelné
	720 Zdravotechnická instalace
	725 Zařizovací předměty
	735 Otopná tělesa
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	M21 Elektromontáže
	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
	VN Vedlejší náklady
	9 Ostatní konstrukce, bourání
	99 Staveništní přesun hmot
	713 Izolace tepelné
	721 Vnitřní kanalizace
	722 Vnitřní vodovod
	725 Zařizovací předměty
	733 Rozvod potrubí
	734 Armatury
	735 Otopná tělesa
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	9 Ostatní konstrukce, bourání
	700 HZS - hodinové zúčtovací sazby
	M21 Elektromontáže
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


